
 
 

UCHWAŁA NR 1458/238/2023 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego  z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 (Dz. U. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz 534, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 określonych Uchwałą 
Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28  grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego  na rok 2023, zwaną  dalej „uchwałą budżetową”, w ten sposób, że plan wydatków 
budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 219.540.718,55 

a) dochody bieżące  161.118.306,24 zł, 

b) dochody majątkowe           58.422.412,31 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą:   236.828.933,08 zł 

a) wydatki bieżące  165.881.021,14 zł, 

b) wydatki majątkowe             70.947.911,94 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10885



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Mirosław Walicki 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Ziędalski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marta Serzysko 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Tywanek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10885



Załącznik do uchwały Nr 1458/238/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 1 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 18 445 601,26 0,00 18 445 601,26 
 75020  Starostwa powiatowe 16 991 138,08 0,00 16 991 138,08 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 039 500,00 80 000,00 1 119 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 84 091 768,78 0,00 84 091 768,78 
 80115  Technika 36 836 641,12 4 702,17 36 841 343,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 226 909,00 41 830,00 1 268 739,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50 838,26 -500,00 50 338,26 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 300,00 -300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 102 000,00 -20 881,04 81 118,96 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 974 263,00 19 453,21 993 716,21 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 010,48 -15 500,00 2 510,48 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 512,59 -12 900,00 7 612,59 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 752,43 -3 500,00 2 252,43 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 423 293,54 -5 649,22 10 417 644,32 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 215 064,00 2 655,78 217 719,78 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 059,25 -5 850,00 10 209,25 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 082,76 -1 292,00 3 790,76 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 163,00 -1 163,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 469 351,43 0,00 24 469 351,43 
  4260 Zakup energii 913 000,00 -150 000,00 763 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 421 306,00 150 000,00 11 571 306,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 923 652,38 348,20 924 000,58 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 705,00 348,20 16 053,20 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 577 103,04 33,20 1 577 136,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 28 013,00 33,20 28 046,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10885



socjalnych 
 80195  Pozostała działalność 2 277 153,61 565,65 2 277 719,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 449 149,00 565,65 449 714,65 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 392 635,31 0,00 19 392 635,31 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 397 115,54 -230,45 4 396 885,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 259 000,00 -2 064,45 256 935,55 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 97 879,00 1 834,00 99 713,00 
 85495  Pozostała działalność 67 874,00 230,45 68 104,45 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 63 874,00 230,45 64 104,45 
            

Razem: 236 828 933,08 0,00 236 828 933,08 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10885


	UCHWAŁA NR 1458/238/2023 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-10-03T10:18:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




